

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛОН **ИНДО**Д

УКАЗ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми от 30 ноября 2007 г. № 99 «О Координационном совете по делам ветеранов при Главе Республики Коми»

Постановляю:

- 1. Внести в Указ Главы Республики Коми от 30 ноября 2007 г. № 99 «О Координационном совете по делам ветеранов при Главе Республики Коми» следующие изменения:
- 1) в Положении о Координационном совете по делам ветеранов при Главе Республики Коми, утвержденном Указом (приложение № 2):
- в пункте 18 слова «Администрацией Главы Республики Коми и Правительства Республики Коми» заменить словами «Администрацией Главы Республики Коми»;
- 2) в составе Координационного совета по делам ветеранов при Главе Республики Коми, утвержденном Указом (приложение № 1):

наименование должности Пасечника А.Б. изложить в следующей редакции:

«председатель Коми республиканской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (ответственный секретарь Координационного совета) (по согласованию)»;

наименование должности Березина Д.Б. изложить в следующей редакции:

«министр здравоохранения Республики Коми»;

наименование должности Моисеевой-Архиповой С.А. изложить в следующей редакции:

«исполняющий обязанности министра образования и молодежной политики Республики Коми».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязаниости
Главы Республики Коми
г. Сыктывкар
5 февраля 2016 г. IIDOLOKOLPHP

С. Гапликов

5 февраля 2016 г. **№** 11